ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số: 4490/UBND-NN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  19  tháng 11 năm 2024

	V/v giao lập báo cáo đề xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư.

Kính gửi: - Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;
- Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Đuống.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 2635/SXD-QH ngày 30/10/2024 về việc xem xét quy hoạch liên quan đến dự án Kiên cố hoá kênh Bắc Như Quỳnh đoạn từ Quốc lộ 17 đến đường tỉnh lộ 282 huyện Gia Bình; Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Đuống tại văn bản số 552/NĐ-QLDA ngày 11/11/2024 về việc xin điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Kiên cố hoá kênh Bắc Như Quỳnh đoạn từ Quốc lộ 17 đến đường tỉnh lộ 282 huyện Gia Bình.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn lập báo cáo đề xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Kiên cố hoá kênh Bắc Như Quỳnh đoạn từ Quốc lộ 17 đến đường tỉnh lộ 282 huyện Gia Bình trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt;
2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ hướng dẫn đơn vị lập báo cáo đề xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư thực hiện các trình tự, thủ tục theo đúng các quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, NN.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Xuân Lợi